Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 042/2019-CMA

Acari/RN, 22 de abril de 2019.

À Senhora

MARIA JOSÉ ALVES DANTAS

Secretária Municipal de Saúde Pública de Acari/RN

Assunto: Audiência Pública para apresentação do III Quadrimestre de 2018.

Senhora Secretária,

Encaminhamos em anexo a ata, folha de presença e um DVD contendo a

íntegra da audiência pública ocorrida na Câmara Municipal de Acari, no dia 03 de abril

de 2019, para prestação de contas do III Quadrimestre de 2018 da Secretaria Municipal

de Saúde.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito

Atenciosamente,

ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES

Diretor Geral

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br